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Vad Harri minns så öppnades lägenhetsdörren av en kvinna. Kvinnan var i 25-årsåldern. Christer stod bakom ett hörn och höll sig avvaktande. Harri säger att han ville inte att Christer skulle synas. Anledningen till att Christer höll sig lite gömd, berodde på att Harri ville inte att Roger skulle bli rädd.

I samband med att kvinnan öppnade dörren så frågar Harri efter Roger. Kvinnan uppger då att det finns ingen Roger där, men Harri tror henne inte, utan vill gå in och titta. Kvinnan ville inte släppa in Harri och denne ropar då på Christer och tillsammans går de in i lägenheten. Inne i lägenheten upptäcker Harri och Christer Roger. Denne ser vettskrämd ut och Harri erinrar sig nu att Christer har någonting i handen, troligen ett slagverktyg. Han kommer dock icke ihåg vad det är för sorts slagverktyg som han har i handen. Det kan vara en yxa eller knölpåk. Harri tillägger här att det är i alla fall inget skjutvapen.

Sedan Harri och Christer fått situationen under kontroll så pekar Harri på Roger och säger till honom "du är en kamrattjuv, Roger, förklara dig". Christer står vid Harri och den förstnämnde är beredd att slå Roger. Denne vädjar då till Harri och säger "slå mig inte, slå mig inte, utan låt mig först förklara". Roger förklarar då för Harri och Christer att det är inte han som tillgripit "sakerna" hemma hos Harri utan att det är Kujtim Berisa som stulit saker i hans bostad. Roger tillägger vidare att han icke kunde hindra Kujtim, då han var rädd för denne.

Christer och Harri är kvar uppe i lägenheten cirka femton minuter, varefter de tillsammans med Roger lämnade densamma. Under färden ner på gatan försöker Roger förklara att allting är ett misstag och att han inte är inblandad i den där historien. Ute på gatan står de och pratar några minuter i lugn och ro. Det är inget upphetsat utan Roger vill bara förklara sig och han erbjuder dem även att han kan skaffa tjack om de är i behov av detta.

Tillfrågad om Harri överlämnade några pengar till Roger så kan han icke erinra sig något sådant.
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